
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2024-00063026- -UNC-ME#ESCMB

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Lo solicitado por la Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano en el sentido de que
se designe interinamente al personal docente desde el 01/05/2024 y hasta el
28/02/2025.;

Lo informado en orden 18 por la Dirección General de Personal y en orden 25 por la
Secretaría de Asuntos Académicos;

LA VICERRECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.-Designar interinamente en la Escuela Superior de Comercio Manuel
Belgrano al personal docente que se menciona en el Anexo I que se incorpora a la
presente como archivo embebido, en las horas y asignaturas que en cada caso se
indica, desde la fecha y hasta el 28 de febrero de 2025, reconociéndoles  con carácter
de excepción y en los términos previstos en el segundo párrafo del art. 2º de la
Ordenanza H.C.S. Nº 5/95, los servicios prestados  desde el 1 de mayo de 2024 y hasta
el día de ayer.

ARTÍCULO 2º.- Los nombrados en el término de diez días, deberán imponer de la
presente a la Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de la
UNC a través del correo electrónico cajacomplementaria@cajaip.unc.edu.ar.

ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y pase para su conocimiento, efectos y notificación de
lo interesados a la Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano y a la Secretaría de
Gestión Institucional -Dirección General de Personal-.







ANEXO I


PROYECTOS – TUTORÍAS ACADÉMICAS


Legajo DNI Profesor Hs.
Cátedra Asignatura


Antecedente
Resolutivo anterior
o Nº Expediente


53272 30.971.089 MOLAS Y MOLAS,
Candelaria 8


Proyecto Taller: Jóvenes, Experiencias y


Contextos


RR-2023-152652459 39.605.547 BALMACEDA, Juan Pablo 8
56490 19.039.438 YURQUINA, Paulette Alicia 4 EX -2023-501945


56233 39.304.823 CECE, Victoria 4 EX-2023-673758
35855 22.371.948 LACOMBE, Andrea 6 Proyecto ESI


RR-2023-1526
45912 23.997.956 DI MARCO, Natalia 6 Proyecto ESI
35569 20.224.759 MIRANDA, Mónica Beatriz 4 Proyecto ESI: Biología EX -2023-439625


52310 31.187.752 VERA CORTÉZ, Marilina 4 Proyecto ESI: Biología RR-2023-1636


35627 17.843.110 FRIDLENDER, Gustavo 3 Tutorías. Adm. de los Recursos


RR-2023-1526


47023 25.610.905 QUEVEDO FERNÁNDEZ,
Mara Gloria 2 Tutorías Lengua y Literatura. Ciclo


Preparatorio y Básico


52725 26.177.834 BILBAO CARMONA,
Natalia 3 Tutorías Lengua y Literatura. Ciclo


Orientado
53405 22.793.764 OLALLA, Gabriela Eugenia 2 Tutoría Ciencias Naturales (área)


52509 29.968.135 CÓRDOBA, Silvina
Alejandra 3 Tutoría Biología Ciclo Orientado EX-2023-309323


50476 25.343.370 SOSA, Carla Fabiana 2 Tutoría Matemática Ciclo Preparatorio
y Básico


RR-2023-1526


54841 35.576.475 MUGNAINI, Paul Ariel 3 Tutoría Matemática Ciclo Orientado
51971 25.203.064 MIRANDA, Mónica Noemí 3 Tutoría Química Ciclo Orientado
41087 23.108.126 GONZÁLEZ, Claudia V. 3 Tutoría Física Ciclo Orientado
41478 17.953.793 DE DIOS, Cecilia Isabel 2 Tutoría Geografía Ciclo Orientado


49389 34.070.155 MONZÓN, Rocío 1 Tutoría Geografía Ciclo Orientado


51929 35.278.674 GIRAUDO, Marina 3 Tutoría Historia Ciclo Orientado


52349 34.988.148 TORTOSA, Victoria 2 Tutoría Ciencias Sociales Ciclo
Preparatorio, Básico


49581 27.652.835 CUEVAS, Natalia Fernanda 3 Tutoría Ciclo Orientado: Francés RR-2023-3143







HORAS PROYECTO INSTITUCIONALES– HORAS APOYO – HORAS
EXTRACURRICULARES (Cód. 318)


Legajo DNI Profesor Hs.
Cátedra Asignatura


Antecedente
Resolutivo Anterior
o Nº Expediente


49351 24.172.673 MORAN, Irina 4 Producción Contenidos ESI


RR-2023-1526


40315 22.739.543 CASTAGNO, Adolfo 6 Olimpíadas Matemática


47023 25.610.905 QUEVEDO FERNÁNDEZ,
Mara Gloria


3 El Belgrano Lee


43796 26.671.842 MURO GARLOT, Julio Luis 8 Problemáticas Juveniles
45912 23.997.956 DI MARCO, Natalia 2 Educación Sexual Integral
28539 17.011.989 BARRIONUEVO, Pablo 6 Educación Sexual Integral
41062 29.062.415 ROJO, Natalia Vanina 5 Equipo Belgrano TIC.
51613 23.821.706 BIERBRAUER, Fanny del V. 5 Equipo Belgrano TIC.
49389 34.070.155 MONZÓN, Rocío 1 Tutoría Geografía Ciclo Orientado


47520 31.646.325 SCOCCIA, Exequiel 8 Taller Extra Curriculares de Arte
(Rokola)


31768 18.174.305 ESTEBAN, Walter 3 Apoyo Natación
41364 92.668.844 TORRES, Tomás Anselmo 8 Radio Escolar
49196 14.893.548 MUCHINO, Walter 1 Apoyo Física 6°
53361 31.450.310 CHUBURU, Agostina Belén 10 Asesoría de Violencia de Género(AV)


44542 28.272.123 JAIME, Olga Marcela 6
Consultorio de Asesoría y
Atención en Derechos Sexuales y
Reproductivos (CA y ADSR)


55350 29.201.758 SGRO RUATA, Lisandro F. 4 Apoyo al Laboratorio de Ciencias
Sociales


EX-2023-762375


38287 17.382.240 PALOMBINI, Daniel Enrique 10 Asesoramiento Técnico - Legal al
Equipo de Gestión Directiva


RDIR-2023-657





	numero_documento: RR-2024-2484-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 4 de Diciembre de 2024
		2024-12-02T16:00:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-04T10:56:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Vicerrectora
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-04T10:56:11-0300
	GDE UNC




